z nadanych Wam przywilejów, z tą miłością dobra publicznego, która, nie wątpimy, iż Was wszystkich ożywia; i udzieli Wam niezaprzeczone prawo do wdzięczności Waszych współobywateli. Przytém zapewniamy Was o życzliwości Naszey Królewskiy, Boskiy Was poruczając opiece.«

»Dań w Car skiém Siele d. 1. (13.) Lutego 1825.
(podp.) »ALEXANDER.« i t. d.

Też same Gazety z téj samey daty zawierają następującą Uchwałę Królewską:

»Z Bożey Łaski My ALEXANDER I., Cesarz Wszech. Rossy, Król Polski i t. d. i t. d.«

»Artykuł niniejszy ogłoszony zostaje, iako składający część Ustawy Konstytucyjney i od niéy nieoddzielny. Wykonanie onego Przesowi Senatowi oraz Marszałkowi Izby Poselskiy, pod osobistą ich odpowiedzialnością polecamy.«

»Dań w Car skiém Siele d. 1. (13.) Lutego 1825.

(podp.) »ALEXANDER.« i t. d.

Kommissyia Woiewództwa Mazowieckiego podaie niniejszém do wiadomości publiczney, iż z względu, że przepisany ogólną tabelłą traktów handlowych, trakt z Igołomii do Kielc na Słomniki, Miechów, Wodzisław i Jędrzejów, iako drogę znacznie przedłużający, dla handlujących nie jest dogodnym; Kommissyia Rządowa Przychodów i Skarbu wydaném w d.